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CUDAD DE MEXICO

SEDESA

SERVICIOS DE SALUD PUBLICA DEL DISTRITO FEDERAL
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
COORDINACION DE RECURSOS FINANCIEROS
SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1° DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015
(en miles de pesos)

Anexo 4

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Perdida o Deterioro de Acivos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del ejercicio Ahorro/Desahorro

Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Origen Aplicacion

370,145.1
4,031.8

360.5
226,317.9

4,571.5

51,443.0
214,725.5
29.9

153,224.7

16,159.0

19,723.1

165,013.9

5,766.4

149,343.2
89,586.1

-513.2




